
 
 

 
 
 
 
 
 

IIII  RRAALL··LLII  DDEE  LLAA  LLLLAANNAA  ––  CCllààssssiiccss  22000066  
DDiissssaabbttee  1111  ii  DDiiuummeennggee  1122,,  ddee  ffeebbrreerr  ddee  22000066  

  
IITTIINNEERRAARRII  

  
11ªª  EEttaappaa  

 
S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

1 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
Sortida Ralli 1ªEtapa - 1ªSecció 
Pódium (Psg.Plaça Major) 
Recte Passeig Manresa 
Recte Vía Massagué 
Recte Av.11 de Setembre 
Recte Ctra.Prats 
Recte dir. Castellar del Vallès 
Rotonda recte dir. Castellar del Vallès 
Castellar del Vallès 
Recte dir. Sant Llorenç de Savall 
Sant Llorenç Savall  
Recte dir. Monistrol de Calders 
Control Horari Sant Llorenç Savall - Mura 
 

 
 

Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
B-124 
B-124 
Urbà 
B-124 
Urbà 
B-124 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31,91 

 
 

16:30
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17:08
 

  SSaanntt  LLlloorreennçç  ––  MMuurraa  
BB--112244  ddeell  ppkk..  2200,,000000  aall  ppkk..  22,,550000  ddee  llaa  BBVV--11222233  
TTOOTTAALL::  1155,,220000  KKmm.. 

  17:10

2 
 
 
 
2 

 
Mura 
Dreta dir. Rocafort 
Rocafort 
Control Horari Rocafort 
 

 
BV-1223 

Urbà  
Asfalt 
Urbà  

 
 
 
 

21,010 

 
 
 
 

41,220 

 
 
 
 

00:31 

 
 
 
 

40,66 

 
 
 
 

17:41

  RRooccaaffoorrtt  
BBVV--11222244  ddeell  ppkk..  00,,110000  aall  ppkk..  66,,007700  
TTOOTTAALL::  0055,,997700  KKmm.. 

  17:43

3 

 
 
 
 
 
 
 
3 

 
Rotonda esq. dir. Sant Vicenç de Castellet 
Pont de Vilomara 
Recte dir. Sant Vicenç de Castellet 
Sant Vicenç de Castellet 
Esquerra dir. Barcelona 
Dreta dir. Terrassa 
Esquerra dir. Vacarisses 
Control Horari Vacarisses 
 

 
BV-1224 
BV-1229 

Urbà 
BV-1229 

Urbà 
C-55 
C-58 

BV-1212 

 
 
 
 
 
 
 
 

19,810 

 
 
 
 
 
 
 
 

61,030 

 
 
 
 
 
 
 

00:25 

 
 
 
 
 
 
 
 

47,54 

 
 
 
 
 
 
 
 

18:08



S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

  VVaaccaarriisssseess  
BBVV--11221122  ddeell  ppkk..  66,,999900  aall  ppkk..  11,,001100  
TTOOTTAALL::  0055,,998800  KKmm.. 

  18:05

4 
 
 
 
4 

 
Vacarisses 
Esquerra dir. Centre Urbà 
Dreta dir. Centre Urbà 
C.H. Entrada Reagrupament / Fí 1ª Secció 
 

 
BV-1212 

Urbà 
Urbà 
Urbà 

 
 
 
 

6,890 

 
 
 
 

67,920 

 
 
 

00:10 

 
 
 
 

41,34 18:20

5 
5 
 
 
6 

 
C.H. Sortida Reagrup. / Inici 2ª Secció 
Esquerra dir. Olesa de Montserrat 
Rotonda recte dir. Olesa de Montserrat 
Control Horari Viladecavalls 
 

 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

 
 
 
 

1,840 

 
 
 

 
1,840 

 
 
 

00:05 

 
 
 
 

22,08 

 
18:50
 
 
18:55

 
  VViillaaddeeccaavvaallllss  

BBVV--11221111  ddeell  ppkk..  22,,000000  aall  ppkk..  66,,000000  ddee  llaa  BB--112200  
TTOOTTAALL::  0077,,663300  KKmm.. 

  18:57

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 

 
Viladecavalls 
Esquerra dir. Terrassa 
Dreta dir. Terrassa 
Dreta dir. Can Trias 
Esquerra dir. Polígon Industrial 
Recte dir. Sant Miquel de Gonteres 
Esquerra dir. Sant Miquel de Gonteres 
Dreta dir. Rellinars 
Esquerra dir. Rellinars 
Control Horari Rellinars 
 

 
B-120 
Urbà 
B-245 
C-58 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
B-122 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,070 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18,910 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40,97 

 
 
 
 

19:22

  RReelllliinnaarrss  
BB--112222  ddeell  ppkk..  33,,000000  aall  ppkk..  1144,,770000    
TTOOTTAALL::  1111,,770000  KKmm.. 

  19:24

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 

 
Rellinars 
Recte dir. Castellbell i el Vilar 
Castellbell i el Vilar 
Dreta dir. Marganell 
Dreta dir. Manresa 
Castellgalí 
Manresa 
Dreta dir. Sant Fruitós del Bages 
Dreta dir. Sant Fruitós del Bages 
Sant Fruitós del Bages 
Recte dir. Vic 
Dreta dir. Navarcles 
Navarcles 
Control Horari Estenalles 
 

 
B-122 
B-122 
B-122 
Urbà  

Bv-1123 
C-55 
C-55 
C-55 
C-16c 

N-141c 
Urbà 

N-141c 
BV-1221 

Urbà 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39,650 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

58,560 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49,56 

 
 
 
 
 
 
 
 

20:12

  EEsstteennaalllleess  
BBVV--11222211  ddeell  ppkk..  3333,,662200  aall  ppkk..  0099,,000000    
TTOOTTAALL::  2244,,662200  KKmm.. 

  20:14



S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9 

 
Matadepera 
Terrassa 
Rotonda esq. Av. de Béjar 
Dreta Av. Del Vallès 
Rotonda recte Av. Del Vallès 
Cruïlla esq. dir. Sabadell N-150 
Cruïlla recte dir. Sabadell 
Rotonda recte dir. Sabadell 
Sabadell 
Dreta c./America 
Esquerra c./Cuba 
Esquerra Passeig Can Feu 
Recte Av. Rafael de Casanovas 
Rotonda esq. Av. Prat de la Riba 
Dreta entrada Parking Parc Catalunya 
Control Horari 
Final 1ªEtapa - 2ª Secció 
 

 
BV-1221 
BV-1221 

Urbà  
Urbà  
Urbà 
Urbà 

N-150 
N-150 
N-150 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42,540 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

101,100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01:11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35,95 21:25

 
 

11ªª  SSeecccciióó  NNºº  TTrraammss  
33  

KKmmss..  TTrraammss  
2277,,1155  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
4400,,7777  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
3399,,9977  

KKmmss..  TToottaallss  
6677,,9922  

  
22ªª  SSeecccciióó  NNºº  TTrraammss  

33  
KKmmss..  TTrraammss  

4433,,9955  
KKmmss..  EEnnllllaaçç  

5577,,1155  
%%  KKmmss..  TTrraammss  

4433,,4477  
KKmmss..  TToottaallss  

110011,,1100  
  

TToottaall  11ªªEEttaappaa  NNºº  TTrraammss  
66  

KKmmss..  TTrraammss  
7711,,1100  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
9977,,9922  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
4422,,0077  

KKmmss..  TToottaallss  
116699,,0022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22ªª  EEttaappaa  
 

S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

9 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 

 
Sortida 2ªEtapa – 3ªSecció 
Pódium (c/Prat de la Riba) 
Dreta c/Prat de la Riba 
Rotonda canvi de sentit c/Prat de la Riba 
Rotonda esq. Av. Francesc Macià 
Recte dir. Castellar del Vallès  
Recte Av. Josep Tarradellas 
Rotonda recte dir. Castellar del Vallès 
Recte c/Alcalde Moix 
Rotonda esq. dir. Castellar del Vallès 
 Castellar del Vallès 
Recte dir. Sant Llorenç Savall 
Sant Llorenç Savall  
Dreta dir. Gallifa 
Control Horari Gallifa 
 

 
 

Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà 
Urbà  
Urbà 
Urbà  
B-124 
B-124 
Urbà 
B-124 
Urbà 

BP-1241 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36,18 

 
 

08:00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:34
 

  GGaalllliiffaa  
BBPP--11224411  ddeell  ppkk..  11,,000000  aall  ppkk  1155,,995500  
TTOOTTAALL::  1155,,009900  KKmm.. 

  08:36

10 

 
 
 
 

12 

 
Sant Feliu de Codines 
Esquerra dir. Moià 
Dreta dir. Sant Quirze de Safaja 
Recte dir. Centelles 
Control Horari Les Ferreries 
 

 
BP-1241 

Urbà  
C-59 

C-1413b 
C-1413b 

 
 
 
 
 

20,330 

 
 
 
 
 

40,830 

 
 
 
 
 

00:28 

 
 
 
 
 

43,56 

 
 
 
 
 

09:04

  LLeess  FFeerrrreerriieess  
BBVV--11222244  ddeell  ppkk..  00,,337700  aall  ppkk..  1100,,000000  
TTOOTTAALL::  0099,,663300  KKmm.. 

  09:06

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 

 
Centelles 
Recte dir. Vic 
Esquerra dir. Vic 
Dreta dir. Vic sud 
Dreta dir. Vic 
Dreta dir. Santa Eulàlia de Riuprimer 
Cruïlla esquerres 
Sentfores 
Rotonda recte dir. Avinyó 
Santa Eulàlia de Riuprimer 
Dreta Av. Osona 
Dreta Parc Osona 
C.H. Entrada Reagrupament / Fí 3ª Secció 
 

 
C-1413b 
C-1413b 
C-1413b 

C-17 
C-17 
C-17 

BV-4316 
BV-4316 

Urbà 
BV-4316 

Urbà 
Urbà 
Urbà 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38,060 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

78,890 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48,58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:53

12 
14 
 
 

15 

 
C.H. Sortida Reagrup. / Inici 4ª Secció 
Esquerra Av.Osona 
Dreta dir. Sta. Maria d’Olò 
Control Horari L’Estany 
 

 
Urbà 
Urbà  

BV-4316 
BV-4316 

 
 
 
 

0,830 

 
 
 
 

0,830 

 
 
 

00:02 

 
 
 
 

24,90 

 
10:08

 
 

10:10

  LL’’EEssttaannyy  
BBVV--44331166  ddeell  ppkk..  77,,000000  aall  ppkk..  4466,,770000  ddee  llaa  CC--5599  
TTOOTTAALL::  1166,,003300  KKmm.. 

  10:12



S
C 

C
H LLOC DE PAS  Km 

SECTOR 
Km 

SECCIÓ TEMPS PROMIG HORA 
PAS 1r. 

13 

 
 
 
 
 

16 

 
L’Estany 
Moià 
Dreta dir. Manresa 
Calders 
Rotonda esq. dir. Sabadell 
Control Horari Calders - Castellterçol 
 

 
C-59 
C-59 
Urbà 

N-141c 
N-141c 
B-124 

 
 
 
 
 
 

35,250 

 
 
 
 
 
 

36,080 

 
 
 
 
 

00:46 

 
 
 
 
 
 

45,98 10:58

  CCaallddeerrss  --  CCaasstteelllltteerrççooll  
BB--112244  ddeell  ppkk..  3388,,000000  aall  ppkk..  00,,990000  ddee  llaa  BBVV--11224455  
TTOOTTAALL::  2277,,996600  KKmm.. 

  11:00

14 

 
 
 
 
 
 
 

17 

 
Castellterçol 
Dreta dir. Barcelona 
Sant Feliu de Codines 
Rotonda recte dir. Barcelona 
Dreta dir. Caldes de Montbui 
Dreta dir. El Farell 
Control Horari El Farell 
 

 
BV-1245 

C-59 
C-59 
Urbà 
C-59 

BP-1243 
BP-1243 

 

 
 
 
 
 
 
 

46,890 

 
 
 
 
 
 
 

82,970 

 
 
 
 
 
 

01:05 

 
 
 
 
 
 
 

43,28 

 
 
 
 

12:05

  EEll  FFaarreellll  
BBVV--11224433  ddeell  ppkk..  22,,220000  aall  ppkk..  66,,440000  
TTOOTTAALL::  0044,,220000  KKmm.. 

  12:07

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 

 
Dreta dir. Caldes de Montbui 
Esquerra dir. Caldes de Montbui 
Esquerra dir. Barcelona 
Dreta dir. Barcelona 
Rotonda recte dir. Barcelona 
Rotonda Esq. dir. Barcelona 
Dreta dir. Lleida - Tarragona 
Dreta dir. Sabadell – Manresa 
Dreta dir. Sabadell – Manresa 
Dreta dir. Sant Quirze del Vallès 
Esquerra dir. Terrassa 
Cruïlla recte dir. Castellarnau 
Control Horari 
Final Ral.li 2ªEtapa - 4ª Secció 
 

 
Asfalt 

BP-1243 
BP-1243 

C-59 
C-59 
C-59 
C-59 
AP-7 
AP-7 
C-58 

Enllaç 
N-150 
Urbà 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38,120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

121,090 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00:48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47,65 

 
 
 
 
 
 
 

12:55

 
 

33ªª  SSeecccciióó  NNºº  TTrraammss  
22  

KKmmss..  TTrraammss  
2244,,7722  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
5544,,1177  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
3311,,3333  

KKmmss..  TToottaallss  
7788,,8899  

  
44ªª  SSeecccciióó  NNºº  TTrraammss  

33  
KKmmss..  TTrraammss  

4488,,1199  
KKmmss..  EEnnllllaaçç  

7722,,9900  
%%  KKmmss..  TTrraammss  

3399,,8800  
KKmmss..  TToottaallss  

112211,,0099  
  

TToottaall  22ªªEEttaappaa  NNºº  TTrraammss  
55  

KKmmss..  TTrraammss  
7722,,9911  

KKmmss..  EEnnllllaaçç  
112277,,0077  

%%  KKmmss..  TTrraammss  
3366,,4466  

KKmmss..  TToottaallss  
119999,,9988  

  
TToottaall  RRaall··llii  NNºº  TTrraammss  

1111  
KKmmss..  TTrraammss  

114444,,0011  
KKmmss..  EEnnllllaaçç  

222244,,9999  
%%  KKmmss..  TTrraammss  

3399,,0033  
KKmmss..  TToottaallss  

336699,,0000  
 


